
Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

PROJEKT MAP ORP UH II 
Pracovní setkání starostů ORP Uherské Hradiště 
13. června 2019 
Hotel Buchlovice 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II  
(projekt MAP II) 

• Realizátor projektu:  MAS Staroměstsko, z.s.  
• Partner projektu:  Město Uherské Hradiště 
• Rozpočet projektu:  12 574 632 Kč 
• Realizace projektu:  1. 2. 2018 – 30. 11. 2021 
• Zapojené organizace:   15 ZŠ úplných  
   13 ZŠ neúplných 
 37 MŠ 
 2 MŠ a ZŠ Speciální  
 1 MŠ a ZŠ soukromá 
 3 ZUŠ 
 2 DDM  

 
• Území: ORP Uherské Hradiště vyjma obcí: Boršice u Blatnice, Hluk,   

Kunovice, Ostrožská Nová Ves, Ostrožská Lhota, Uherský Ostroh 
 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Výstupy projektu MAP 
• Dokument Místní akční plán: 

• Analytická část  

• Strategický rámec – Dohody o investicích – podmínka pro čerpání dotace ve 47. výzvě a 
v 57. výzvě IROP a výzvách MAS. 

                                     – aktualizace každých 6 měsíců 
                                     – dokument obsahující popis priorit a cílů s navrženými indikátory, které 
budou v rámci území naplňovány 
• Podpořené projekty v území ORP Uherské Hradiště: 

• celkový počet:  13 projektů 
• dotace:   153 150 350,55 Kč 

• Další školy budou podpořeny ve výzvách jednotlivých MAS. 
• Roční akční plán – představuje přehled aktivit, které jsou naplánovány na určité období 

                                 – aktualizace každé pololetí 
                                 – součástí Ročního akčního plánu jsou i vybrané aktivity středních škol s 
dopadem na ZŠ a MŠ na území ORP Uherské Hradiště. Tyto aktivity jsou realizovány v rámci 
IKAP. 

• Implementační plán – implementace MAP probíhá od září 2018 
                                      – aktivity pro zapojené školy (MŠ, 1. a 2. stupeň ZŠ), rodiče, veřejnost 

 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Řídící výbor projektu MAP II 

• Nejvyšší orgán projektu MAP II 
 

• Činnost:  Schvalování dokumentů a aktivit  
 projektu 
• Četnost setkávání: 2x rok 
 
• Složení: původně 34 členů, nově 32 členů 
• Předseda:  Mgr. Oldřich Vávra 
• Místopředseda:  Josef Bazala 
  



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Realizační tým projektu MAP II 

• Ředitel projektu:  Mgr. Hana Malovaná  
• Manažer pro MAP:   Lenka Chaloupková 
• Manažer pro IMAP:   Bc. Lenka Gregorová  
• Finanční manažer:   Ing. Ivana Pavelová  
• Projektový manažer:   Ing. Ivana Pavelová  
 
 
Každá zapojená škola nominovala svého koordinátora coby kontaktní 
osobu, která bude: 
• komunikovat s realizačním týmem o aktivitách školy a zapojení do 

jednotlivých aktivit  
• předávat aktuální informace v rámci školy 
• spolupracovat při aktualizaci Strategického rámce 

 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Povinné aktivity projektu MAP II 

• Řízení projektu 
• Rozvoj a aktualizace MAP 
• Evaluace a monitoring MAP 
• Implementace MAP 
 
Informace o veškerých aktivitách projektu MAP II jsou zasílány s dostatečným 
předstihem na stanovené koordinátory škol a současně jsou zveřejňovány 
na: 
• webových stránkách www.mapuh.cz   
• facebookovém profilu www.facebook.com/maporpuh/ 

 

http://www.mapuh.cz/
http://www.mapuh.cz/
http://www.mapuh.cz/
http://www.mapuh.cz/
http://www.mapuh.cz/
http://www.facebook.com/maporpuh/
http://www.facebook.com/maporpuh/
http://www.facebook.com/maporpuh/
http://www.facebook.com/maporpuh/
http://www.facebook.com/maporpuh/
http://www.facebook.com/maporpuh/


Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Pracovní skupiny MAP II 

Pracovní skupiny (dále jen „PS“) se aktivně podílí na rozvoji 
komunikační platformy MAP a vytváří prostor pro spolupráci na území 
ORP Uherské Hradiště. 
 
Pracovní skupiny projektu MAP II: 
• PS Předškolní vzdělávání 
• PS Čtenářská gramotnost 
• PS Matematická gramotnost 
• PS Rovné příležitosti 
• PS Financování 

 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Webové stránky projektu MAP II 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Webové stránky projektu MAP II 
www.mapuh.cz 
• pravidelná aktualizace (správa webových stránek v kompetenci 

realizačního týmu) 
• struktura: 

• Úvodní strana s aktuálními příspěvky, anketami, kalendářem akcí a odkazy na 
Pracovní skupiny Implementaci projektu MAP II 

• O projektu – rámcové informace k projektu s vazbou na řídící strukturu projektu MAP 
II (Řídící výbor, Pracovní skupiny, Realizační tým) 

• Pracovní skupiny – informace k jednotlivým Pracovním skupinám vč. dokumentů 
• Implementace – informace o plánovaných či realizovaných aktivitách vč. dokumentů 
• Příspěvky – kompletní přehled zveřejněných příspěvků strukturovaných do oblastí 
• Kontakty 
 

• propojení s facebookovým profilem projektu MAP II 
www.facebook.com/maporpuh/ 

http://www.mapuh.cz/
http://www.facebook.com/maporpuh/
http://www.facebook.com/maporpuh/
http://www.facebook.com/maporpuh/
http://www.facebook.com/maporpuh/
http://www.facebook.com/maporpuh/
http://www.facebook.com/maporpuh/


Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Spolupráce MAP a KAP 
Metodika rovných příležitostí ve vzdělávání 

Pracovní skupina pro rovné příležitosti 
 

 
Zpracování analýzy a návrhové části  - spolupráce s 
KAP 
• Dotazník 
• Zmapování problematiky rovných příležitostí 
• Monitoring a hodnocení 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Implementace MAP – plánované aktivity 
• Školení s PhDr. Mgr. Janem Svobodou 

• Biologické exkurze 

• Dvoudenní pracovní setkání ředitelek MŠ 

• Vzdělávací programy/kurzy JA Czech 

• Proč si nerozumíme aneb úvod do komunikace, konfliktů a 
mediace 

• Mapování sdílených hodnot, které tvoří základ kultury 
organizace 

 
 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Implementace MAP – plánované aktivity 
Zábavné dopoledne pro nadané žáky 5. tříd ZŠ 
• 18. 6. 2019, SŠPHZ Uherské Hradiště 
 
Beseda pro rodiče na téma „Čeho si všímat, když dítě nemluví“ 
• 25. 6. 2019, ZŠ a MŠ Uherské Hradiště, Šafaříkova 
 
Pracovní setkání ředitelů MŠ, ZŠ a DDM 
• 12. 9. 2019, Klub kultury Uherské Hradiště 
• kromě ředitelů škol se setkání zúčastní zástupci ČŠI, metodici KÚZK, KPPP, zástupce 

z vedení města Uherské Hradiště a Zlínského kraje, pracovníci odboru KŠS 
 
Pracovní seminář pro ředitele ZŠ 
• 30. 9. – 1. 10. 2019, Hotel Termal Mušov 
• Lektor: Mgr. Miroslav Hubatka, Mgr. Pavel Zeman 

 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Implementace MAP – plánované aktivity 
 
Pracovní seminář pro ředitelky a vedoucí učitelky MŠ 
• 6. 11. 2019, SŠPHZ Uherské Hradiště 
• Lektor: Mgr. Pavel Rampas 
 

Pracovní seminář pro ředitelky a vedoucí učitelky MŠ 
• 7. 11. 2019, SŠPHZ Uherské Hradiště 
• Lektor: Mgr. Miroslav Hubatka 
 
Pracovní seminář pro zástupce ředitelů ZŠ a ředitelky MŠ 
• 20. 11. 2019, SŠPHZ Uherské Hradiště 
• Lektor: Mgr. Pavel Zeman 

 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Rozvoj a aktualizace MAP – plánované aktivity 

Realizace aktivit ve spolupráci se ZŠ a MŠ Uherské Hradiště, Šafaříkova: 
 
Workshopy, výměna zkušeností a další formy podpory kapacit v tématech 
rozvoje kvalitního inkluzivního vzdělávání pro školy, školská zařízení, 
zřizovatele 
• průběžná realizace od června 2019 do září 2021 

 
 
Workshopy s rodiči v tématech rozvoje kvalitního inkluzivního vzdělávání 
a nerovností ve vzdělávání 
• průběžná realizace od června 2019 do září 2021 

 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Implementace MAP 
Polytechnické vzdělávání – výuka dílen 
• zahájení realizace od 1. 2. 2019 – 30. 6. 2021 

 

• nabídka spolupráce školám v rozvoji pracovních činností pro žáky 2. stupně ZŠ při 
zpracování výrobků ze dřeva, kovů a plastů pod vedením Mgr. Válka, lektora a metodika 

• pomoc se skládá z: 
• metodické oblasti, kdy každý výrobek bude mít k dispozici pracovní list, technický výkres, použité 

nástroje, materiál, hodnocení, očekávané cíle a výstupy 
• materiální pomoci z oblasti nabízených polotovarů ke zpracování výrobků ze dřeva, kovů a plastů 

vč. možné návštěvy vybavených prostor dílen. Tato pomoc bude zajišťována ve spolupráci se 
Střední školou průmyslovou, hotelovou a zdravotnickou Uherské Hradiště (dále jen „SŠPHZ“) 
 

• dne 5. 11. 2018 se uskutečnilo úvodní společné setkání škol se zájmem o plánovanou 
aktivitu s lektorem plánované aktivity a zástupci SŠPHZ (zájem o tuto aktivitu ze strany 
ZŠ byl prověřen prostřednictvím ankety, jejíž výsledky jsou na následujících snímcích) 
 

•  ve dnech 22. - 30. 11. 2018 proběhlo prověření stávajícího a požadovaného stavu 
vybavenosti učeben dílen na zapojených ZŠ prostřednictvím ankety včetně hledání 
finančních prostředků na nákup základního vybavení dílen  

• Podána žádost o individuální podporu na KÚ ZK 
 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Implementace MAP 
Polytechnické vzdělávání – výuka dílen 
 

Výsledky ankety k prověření zájmu ZŠ 
• Návratnost 68,7% (z celkového počtu 16ti oslovených ZŠ) 

 

 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Implementace MAP 
Polytechnické vzdělávání – výuka dílen 
 

Výsledky ankety k prověření zájmu ZŠ 
• Návratnost 68,7% (z celkového počtu 16ti oslovených ZŠ) 

 

 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Implementace MAP 

 
 
 
 

• PREZENTACE ZREALIZOVANÝCH AKTIVIT 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

PS Předškolní vzdělávání 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Sborník metodické podpory MŠ  
 

 
 

• podklady pro vydání Sborníku vzešly ze setkáních PS Předškolní vzdělávání 
• každá MŠ má k dispozici 2 výtisky Sborníku 
• Sborník je rozdělen na tematické celky – uvedené ilustrace se vztahují k tematickému celku 

„Ptáčci na krmítku“ 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Toulavý autobus do přírodních zahrad 
 

• 20. 9. 2018, Uherský Brod, Nová Lhota 
 

• představení ředitelkám a učitelkám MŠ vybudované přírodní zahrady a ověřené prvky, 
včetně jejich didaktického využití pro aktivity s dětmi, pomůcky a metodiky.  

• v první části exkurze: návštěva MŠ „Klíček“, Uherský Brod, Primátora Hájka 2030, okres 
Uherské Hradiště, příspěvková organizace, pod vedením Mgr. Gahurové, ředitelky MŠ.  

• v druhé části exkurze: Návštěva přírodní zahrady Ekocentra Bílé Karpaty v obci Nová Lhota 
pod vedením Marie Petrů, DiS., ředitelky VIS Bílé Karpaty.  

 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

PS Čtenářská gramotnost 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Literární putování 
 

• 29. – 30. 4. 2019, Litomyšl 
• dvoudenní literární putování pro žáky 5. – 9. ročníků ZŠ po krásách kraje Boženy Němcové a Karla 

Hynka Máchy.  
• účastníci navštívili Litomyšl (město a zámek), Ratibořice (Babiččino údolí), Česká Skalice (škola 

Boženy Němcové), Jičín, Doksy (Máchovo jezero, Muzeum Čtyřlístku), Dětenice 
• výstupem jsou vypracované pracovní listy žáků a metodické listy pedagogů  
•  účastníci akce zpracují krátkou prezentaci z putování, kterou představí svým spolužákům 

 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

PS Matematická gramotnost 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Příprava nadaných žáků na matematickou olympiádu – 9. ročník 

• 6. 12. 2018 a 28. 1. 2019, SŠPHZ Uherské Hradiště 
 

• přípravné setkání bylo zaměřeno na přípravu žáků 9. ročníků ZŠ se zaměřením na řešení zadání z 
dřívějších ročníků Matematické olympiády pod vedením lektorky RNDr. Jany Buršové. 

• žáci si procvičili úlohy s řešením rovnic a soustavy rovnic, úlohy s čísly daných vlastností a 
geometrické úlohy. 
 

 

 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Příprava nadaných žáků na matematickou olympiádu – 8. ročník 

• 19. 3. 2019 a 4. 4. 2019, SŠPHZ Uherské Hradiště 
 

• přípravné setkání bylo zaměřeno na přípravu žáků 8. ročníků ZŠ se zaměřením na řešení zadání z 
dřívějších ročníků Matematické olympiády pod vedením lektorky RNDr. Jany Buršové. 

• žáci řešili úlohy s čísly, s využitím lineárních rovnic a soustav rovnic a úlohy geometrické, vše na 
úrovni úloh 1. a 2. kol matematických olympiád. 

 

 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Setkání vyučujících matematiky II. stupně ZŠ 
 

• 4. 2. 2019, Staré Město 
• součástí setkání byla výměna vlastních materiálů, které při výuce vyučující využívají za účelem 

vzájemné inspirace, sdílení a předávání zkušeností. 
• dle zpětné vazby přítomných vyučujících splnilo toto neformální setkání svůj účel a jejich očekávání, 

čímž lze považovat uvedenou aktivitu za přínosnou. 
 

 

 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Setkání vyučujících matematiky I. a II. stupně ZŠ 
• 7. 3. 2019, Staré Město 
• cílem setkání bylo řešení problematiky přechodu dětí z I. na II. stupeň ve vazbě na výuku 

matematiky se zaměřením na nastavení vzájemné spolupráce, výměnu zkušeností, sdílení praxe a 
diskusi. 

• přínosem byla zejména možnost výměny názorů a odborných znalostí o metodách, pomůckách a 
postupech, které vedou k rozvoji matematické gramotnosti. 
 

 

 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

PS Rovné příležitosti 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Jak založit a podpořit žákovský parlament 
• 24. 4. 2019, Státní hrad Buchlov 

 

 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Workshop o specifikách osob s autismem  
pro školy a školská zařízení 

• 2. 4. 2019, Uherské Hradiště 

 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Workshop o specifikách osob s autismem  
pro rodiče  

• 2. 4. 2019, Uherské Hradiště 
 

• cílem bylo zvýšení informovanosti k problematice poruch autistického spektra vč. 
vzájemné diskuse a výměny zkušeností.  

• kompletní zajištění a příprava akce ve spolupráci se ZŠ a MŠ Uherské Hradiště, 
Šafaříkova. 

 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Seminář pro ředitele II. stupně ZŠ, kariérové a 
výchovné poradce 

• 14. 3. 2019, Staré Město 
• cílem setkání bylo získání informací o možnostech komplexního řešení kariérového 

poradenství a polytechnického vzdělávání. 
• celý průběh semináře byl provázen vzájemným sdílením zkušeností, dobré praxe a 

diskusí mezi všemi přítomnými k problematice kariérového poradenství a 
polytechnického vzdělávání. 

 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Základní umělecká škola Uherské Hradiště – 
školní časopis LIDUŠKA 

• květen 2019 -  září 2021 
 

• ZUŠ UH vydává s podporou projektu 
MAP II v rámci Implementace aktivit 
na podporu tvořivosti a iniciativy nový 
školní časopis LIDUŠKA 

• prostřednictvím školního časopisu 
bude současně zajišťována i 
pravidelná prezentace projektu MAP 
II a jeho aktivit 

• časopis bude vycházet čtvrtletně v 
plánovaném nákladu až 2 000 výtisků 

• nulté číslo časopisu je možné si 
prohlídnout, popř. stáhnout na 
webových stránkách ZUŠ UH 
www.zusuh.cz 

 

http://www.zusuh.cz/


Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Vystoupení žáků ZUŠ Uherské Hradiště 
• 8. června na Masarykově náměstí v Uherském Hradišti v rámci akce „Festival vín 

VOC Blatnice“ 
• akce se konala pod záštitou starosty města Uherské Hradiště Ing. Stanislava Blahy  

 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Pracovní setkání ředitelů ZŠ, MŠ a DDM 
• 13. 9. 2018, Uherské Hradiště 

 

• na setkání vystoupili zástupci České školní inspekce, metodici Krajského úřadu Zlínského 
kraje a Krajské pedagogicko-psychologické poradny, zástupci vedení Města Uherské 
Hradiště a Zlínského kraje a pracovníci Odboru kultury, školství a sportu Města Uherské 
Hradiště. 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Pracovní setkání ředitelů ZŠ, MŠ a DDM 

• 11. 10. 2018, Uherské Hradiště 
 

• na setkání vystoupili zástupci Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje, Policie ČR a 
Městské policie a pracovnice Oddělení sociálně-právní ochrany dětí (OSPOD) 

 

 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Pracovní seminář pro ředitele ZŠ 
• 17. a 18. 10. 2018, Vinné sklepy Skalák, Skalka u Ježova 

 

• první den semináře: školení na téma „Kurz přežití pro ředitele a rozvoj manažerských 
dovedností“ pod vedením lektora Mgr. Hubatky. 

• druhý den semináře: školení na téma „Aktuální legislativní změny školského zákona a jeho 
prováděcích vyhlášek“ pod vedením lektora Mgr. Zemana. 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Pracovní seminář pro zástupce ředitelů ZŠ, 
ředitelky MŠ a DDM 

• 21. 11. 2018, Uherské Hradiště 
 

• školení na téma „Aktuální legislativní změny ve školství“ pod vedením lektora Mgr. Zemana. 
 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Pracovní seminář pro ředitelky MŠ 
• 26. 11. 2018, Uherské Hradiště 

 

• školení na téma „Komunikace s rodiči“ pod vedením lektorky PaedDr. Olgy Medlíkové 

 
 

 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Pracovní seminář pro vedoucí učitelky MŠ 

• 27. 11. 2018, Uherské Hradiště 
 

• školení na téma „Komunikace s rodiči“ pod vedením lektorky PaedDr. Olgy Medlíkové 

 
 

 
 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Implementace MAP – zrealizované aktivity 

Školení pro ředitele ZŠ, MŠ a DDM 
• 14. 11. 2018, Staré Město 

 

• seminář na téma „Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – 
Šablony II “ ve spolupráci s Národním institutem pro další vzdělávání (NIDV) pod vedením 
lektorky Ing. Bc. Radky Krčkové  

• sdílení a výměna zkušeností v kontextu aktivity 2.9 Spolupráce s individuálním projektem 
systémovým Strategické řízení a plánování ve školách a v územích (SRP)  

 
 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Tisková konference k projektu s novináři 

• 26. 11. 2018, Staré Město 
 

• v rámci povinné publicity projektu proběhla za účasti místních médií tisková konference. 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Revolution Train  
www.revolutiontrain.cz 

• 29. – 30. 3. 2019 a 1. 4. 2019, Uherské Hradiště 
• protidrogový vlak Revolution Train přijel na přelomu měsíců března a dubna do Uherského 

Hradiště 
• cílem bylo prostřednictvím zapojení všech lidských smyslů efektivně zapůsobit na návštěvníka 

vlaku, na jeho pohled na legální i nelegální drogy, závislosti a inspirovat jej k pozitivním životním 
volbám. 

• v průběhu tří návštěvních dnů vlak navštívilo takřka 500 žáků a více než 400 návštěvníků, kteří se 
seznámili s příběhem o děsivém dopadu drog.  

• ohlasy byly velmi kladné, zejména hodnocení přínosu v protidrogové prevenci. 

 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

PS čtenářská gramotnost - Literární putování  
 

 
Prezentace žáků ZŠ Polešovice 



Literární putování, aneb Po 
stopách českých velikánů 

ADÉLA GABRIELOVÁ 
ZDEŇKA JINDROVÁ 

 
ZŠ POLEŠOVICE 

6.- 7. 5. 2019 



1. den 

LITOMYŠL, RATIBOŘICE 



Litomyšl 

• Náměstí   

 



Litomyšl  

• Zámek 

 



Litomyšl - osobnosti 

Alois Jirásek  

• Český prozaik, dramatik a politik, autor řady historických románů a 
představitel realismu 



Litomyšl - osobnosti 

Bedřich Smetana 

• Významný český hudební skladatel z období romantismu 



Litomyšl - osobnosti 

Magdalena Dobromila Rettigová 

• Byla česká buditelka a spisovatelka, autorka kuchařek, básní, 
divadelních her a krátkých próz 



Litomyšl - osobnosti 

Josef Váchal  

• Byl český malíř, grafik, ilustrátor, sochař, řezbář a také spisovatel a 
básník  



Ratibořice – Babiččino údolí 

• Zámek  



Ratibořice – Babiččino údolí 

• Staré bělidlo 



Ratibořice – Babiččino údolí 

• Pomník Babičky s dětmi 



Ratibořice – Babiččino údolí 

• Viktorčin splav  



2. den 

ČESKÁ SKALICE, JIČÍN, DOKSY, DĚTENICE 



Česká Skalice – škola B. Němcové 

 



Jičín  

• Rumcajsův svět Radka Pilaře 



Jičín 

• Ševcovna  



Jičín 

• Město 



Jičín 

• Jičínská věž (Valdická brána) 



Doksy 

• Muzeum Čtyřlístku  



Doksy 

• Máchovo jezero 



Dětenice – Středověká krčma 



Děkujeme za pozornost 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649,  
spolufinancovaný z prostředků EU, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu 

DĚKUJEME ZA POZORNOST 
Realizační tým projektu MAP II 


	projekt map orp uh ii
	Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II �(projekt MAP II)
	Výstupy projektu MAP
	Řídící výbor projektu MAP II
	Realizační tým projektu MAP II
	Povinné aktivity projektu MAP II
	Pracovní skupiny MAP II
	Webové stránky projektu MAP II
	Webové stránky projektu MAP II
	Spolupráce MAP a KAP�Metodika rovných příležitostí ve vzdělávání
	Implementace MAP – plánované aktivity
	Implementace MAP – plánované aktivity
	Implementace MAP – plánované aktivity
	Rozvoj a aktualizace MAP – plánované aktivity
	Implementace MAP
	Implementace MAP
	Implementace MAP
	Implementace MAP
	Snímek číslo 19
	Sborník metodické podpory MŠ �
	Toulavý autobus do přírodních zahrad�
	Snímek číslo 22
	Literární putování�
	Snímek číslo 24
	Příprava nadaných žáků na matematickou olympiádu – 9. ročník
	Příprava nadaných žáků na matematickou olympiádu – 8. ročník
	Setkání vyučujících matematiky II. stupně ZŠ�
	Setkání vyučujících matematiky I. a II. stupně ZŠ
	Snímek číslo 29
	Jak založit a podpořit žákovský parlament
	Snímek číslo 31
	Workshop o specifikách osob s autismem �pro školy a školská zařízení
	Workshop o specifikách osob s autismem �pro rodiče 
	Seminář pro ředitele II. stupně ZŠ, kariérové a výchovné poradce
	Základní umělecká škola Uherské Hradiště – školní časopis LIDUŠKA
	Vystoupení žáků ZUŠ Uherské Hradiště
	Pracovní setkání ředitelů ZŠ, MŠ a DDM
	Pracovní setkání ředitelů ZŠ, MŠ a DDM
	Pracovní seminář pro ředitele ZŠ
	Pracovní seminář pro zástupce ředitelů ZŠ, ředitelky MŠ a DDM
	Pracovní seminář pro ředitelky MŠ
	Pracovní seminář pro vedoucí učitelky MŠ
	Implementace MAP – zrealizované aktivity
	Tisková konference k projektu s novináři
	Revolution Train �www.revolutiontrain.cz
	Snímek číslo 46
	PS čtenářská gramotnost - Literární putování �
	Literární putování, aneb Po stopách českých velikánů
	1. den
	Litomyšl
	Litomyšl 
	Litomyšl - osobnosti
	Litomyšl - osobnosti
	Litomyšl - osobnosti
	Litomyšl - osobnosti
	Ratibořice – Babiččino údolí
	Ratibořice – Babiččino údolí
	Ratibořice – Babiččino údolí
	Ratibořice – Babiččino údolí
	2. den
	Česká Skalice – škola B. Němcové
	Jičín 
	Jičín
	Jičín
	Jičín
	Doksy
	Doksy
	Dětenice – Středověká krčma
	Snímek číslo 69
	DĚKUJEME ZA POZORNOST

